
FONDAMENTI DI AUTOMATICA 
Risultati prova del 25-03-2024 

 
 

735655 ins.  
735878 ins. 
731246 ins. 
731375 ins. 
91081 ins. 
736727 21 
735600 18 
731953 ins. 
732003 ins. 
721047 21 
737745 25 
736957 25 
731801 20 
719551 18 
716304 ins. 
731270 ins. 

 
 

Gli studenti potranno collegarsi al link  
meet.google.com/erp-jjxk-qjw 

il giorno 28 Marzo alle ore 12:00 nel caso abbiano da porgere al docente domande 
circa il loro compito.  
  
I risultati verranno registrati a cura del docente il giorno 28 Marzo alle ore 13:00. 
Qualora uno studente non intendesse registrare un voto positivo, deve 
comunicarlo al docente inviando una email all'indirizzo marco.campi@unibs.it 
prima del giorno 28 Marzo alle ore 13:00. In assenza di comunicazione, il voto 
verrà registrato.  
                                               
 
                   Marco Campi 

http://meet.google.com/erp-jjxk-qjw
mailto:marco.campi@unibs.it

